[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  29  »     июля     2020 г.               г. Спасск-Дальний                                             № 67

Отчет о  деятельности представителя Уполномоченного по правам человека в городском округе Спасск-Дальний

       Заслушав отчет о  деятельности представителя Уполномоченного по правам человека в городском округе Спасск-Дальний, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

      1. Отчет о  деятельности представителя Уполномоченного по правам человека в городском округе Спасск-Дальний  принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                          К.Г.Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]